Allergen Statement
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INGREDIENTS

1. PRODUCTS
PureAcacia MCT 70% Powder SERVING INDUSTRY SINCE 1974

Low Glycemic, Keto Friendly, MCT 0il Powder www.patproducts.com
ALLERGEN DECLARATION
ALLERGENS PRESENT IN PRODUCT
Corn (or its derivatives) No
Peanuts or Ground Nuts (or its derivatives) No
Tree Nuts (or its derivatives) No
Sesame (or its derivatives) No
Milk (or its derivatives) No
Eggs (or its derivatives) No
Fish (or its derivatives) No
Shellfish, Molluscs, Crustaceans (or their derivatives) No
Soy (or its derivatives) No
Wheat (or its derivatives) No
Sulphites (or its derivatives) No
Tartrazine (or its derivatives) No
Others No

*Listed allergens are according to FDA guidelines and (EU) No 1169/2011 Annex IL

PureAcacia MCT 70% Powder
does not contain or come from Genetically Modified Organisms
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If you have questions, please contact PA.T. Products, Inc., Quality Assurance, 21 White Pine Road, Hermon, Maine, USA 04401.



